Prefeitura Municipal de Sambaíba
PRAÇA JOSÉ DO EGITO COELHO,, 200 - Centro - CEP: 65830-000 - Sambaíba\MA

CNPJ: 06.229.397/0001-74 - Tel: (99)3544-1165 - Site: www.sambaiba.ma.gov.br.sistemas.assesi.com

DECLARAÇÃO

6.3 - Divulga a lista de seus estagiários?

.Arts. 37, "caput" (princípios da publicidade e moralidade) e 39, § 6º, da CF; arts. 3º, incisos I, II,
III, IV e V, e 8º  da Lei nº 12.527/2011 - LAI

DATA: 29/05/2025
COMPETÊNCIA: 13/2022.

Declaro, para os devidos fins, considerando os princípios da publicidade, eficiência e
moralidade fundamentados nos arts. 37º, 'caput' e 39º, §6º, da CF; arts. 3º, incisos I, II, III, IV e
V, e 8º da Lei nº12.527/2011 – LAI. A PREFEITURA  MUNICIPAL DE SAMBAIBA -MA , em seus
atos administrativos, não realizou convênios com instituições de ensino para oferecer estágio no
EXERCICIO DE 2023.

Logo, não existem dados a serem publicados. Por ser verdade firmo e assino a
presente declaração.

Por ser verdade firmo e assino a presente declaração.
.

Sambaíba / MA, quinta-feira, 29 de maio de 2025.

Assinado eletrônicamente por: MARIA DE FATIMA RIBEIRO DANTAS com
CPF: ***.636.031-**  no IP: 192.168.10.232 em 29/05/2025 21:37:36

MARIA DE FATIMA RIBEIRO DANTAS
PREFEITO(A)

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.sambaiba.ma.gov.br/estagiarios.php.
Prefeitura Municipal de Sambaíba

lider
Caixa de texto
 Ano 2022